PROCESVERBAL
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“Investital” LLC

Sot, mé daté 21.05.2015 né& orén 11.00, u paragit orfaku | vetem i shogérisé
investital L.L.C. me seli ligjore ne Prishtine, Kosove, Bedri Shala - kodi fiskal
601138507 — Numér Regjistrimi 71076490 (né vijim “Shogéria”).

Z. llir Rrapaj, lindur ne Vlore, Shqipéri, me 19/04/1972, me pasaporte n.
YA1092431, me banim ne Perugia (PG) ltali, ne cilésiné e ortakut te vetém te
shogqérisé Investital L.L.C. i cili zotéron 100% te kapitalit themeltar.

RENDI | DITES
1. Propozim per pjesémarrje né themelimin e njé shoqérie ne Shqipéri;
2. Te Ndryshme.

Ne lidhje me piken e pare te rendit te dités, ortaku i vetém i shogérisé Investital
- L.L.C. vendosi,

VENDIM

1) Te marri pjese ne themelimin e nje shogérie te te drejté€s shqiptare, sipas
kuotave ne vijim:

e Servizi ltalia S.p.a. me njé kuoté prej 30,0%;

+ Investital LLC me njé kuoté prej 40,0%;

s Tecnosanimed S.r.l. me njé kuoté prej 15,0%; dhe

s Ujet Sr.l. me njé kuoté prej 15,0%.
Shogéria e te drejtés shqgiptare do te keté seli ne Shqipéri dhe objekt
realizimin dhe menaxhimin e Koncesioni.

2} T'i delegojé administratorit te vetém Z. llir Rrapaj kompetencat pér te
vepruar n& emér dhe pér llogari t& shogérisé Investital L.L.C. duke
ndérmarré iniciativat e duhura né lidhje mé themelimin e shogérisé te te
drejtés shgiptare, duke i dhéné té gjitha kompetencat e nevojshme dhe
duke konsideruar gé tani si t& viefshme veprimet e Z. llir Rrapaj, pa asnjé
périashtim.

* % %k

Megénése nuk kishte céshtje t& tjera pér tu shqyrtuar, mbledhja deklarohet e
mbyllur né orén 11.30,
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LRP. Nr. Rendor 3421/2015

Vértetim kopje nga dokumenti origjinal

Né pérputhje me Nenin 43 t€ Ligjit pér Notering, vértetohet se ky dokument &shté kopje e
dokumentit original: “PROCESVERBAL 1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“Investital L.L.C” i dat8s: 21.05.2015, e cila ésht& identike me origjinalin e saj, t& pércaktuar nga

veté pala si dokument origjinal. Dokumenti pérbéhet prej 1 fage dhe 1 fleté dhe i njéjti
vértetohet né 1 (nj€) kopje, né vleré prej 1 Euro.

Ky vértetim éshté kérkuar nga KORAB GOCI, i lindur né Prishtiné, me datén 05.12.1983, emri i
babés: Nebi, me adresé né Mati 1, Rr.”[sa Kastrati”, pa numerm, Prishtiné identiteti i t& cilit

éshté konstatuar né bazé té letérnjoftimit me numér personal 1004101371, i léshuar nga MPB,
me daté skadimi 26.10.2024.

Noterja vérteton se kjo kopje éshté béré né zyrén noteriale, dhe né té gjitha piképamjet &shté

konform (kopje autentike}) me dokumentin origjinal qé iu prezantua asaj si origjinal nga vete
pala.

Noterja nuk mban pérgjegjési pér pérmbajtjen e Dokumentit.

Prishtiné, Merita Kostanica, Notere, me daté 25.05.2015.
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